



BOOMI RY

TAMPEREEN YLIOPISTON
KAUPPATIETEIDEN OPISKELIJAT

SUOMEN LAADUKKAIN AINEJÄRJESTÖ

Boomi ry strategia
2023-2025



BOOMI RY

SUOMEN LAADUKKAIN AINEJÄRJESTÖ

Tampereen yliopiston kauppätieteiden opiskelijat – Boomi ry on yhdistys, jonka tarkoituksena on toimia Tampereen yliopiston kauppätieteiden opiskelijoiden etu-, palvelu- ja yhteistyöjärjestönä. Yhdistyksestä käytetään yleisesti nimitystä Boomi.

Tämä strategia toimii yhdistyksen toimintaa ohjaavana dokumenttina strategiakaudella 2023-2025.

VISIO

Olemme Suomen laadukkain ainejärjestö.

MISSIO

Tarjoamme vetovoimaisen yhteisön, jossa on paikka jokaiselle boomarille.

Boomi yhdistää boomarit toisiinsa, työelämään sekä muihin opiskelijoihin. Varmistamme toiminnallemme, että jokainen boomari voi tuntea kuuluvansa yhteisöömme ja hänellä on mahdollisuus löytää vahvuutensa Boomin yhdenvertaisena jäsenenä.

ARVOT



USKALIAS

Boomi on ennakkoluuloton edelläkävijä -idearikas, rohkea ja uudistumiskykyinen.

ILOA LUOVA

Boomia ohjaa yhdessä toimimisen ilo ja tekemisen palo.



YHDISTÄVÄ

Vetovoimainen yhteisömme yhdistää opiskelijoita läpi Suomen. Boomi on jäsentensä linkki opiskeluajan elämyksien ja tulevaisuuden mahdollisuuksien välillä.

YHDENVERTAINEN

Huomioimme erilaiset boomarit ja tarjoamme kaikille yhdenvertaisen sekä turvallisen paikan olla ja toimia osana yhteisöämme. Olemme avoimia yhteisön arjesta ja päätöksenteosta sekä mahdollisuuksista osallistua aktiivisesti toimintaamme.



STRATEGISET PAINOPISTEET

LAADUKASTA EDUNVALVONTAA

Boomin tavoitteena on olla kokoaan vaikuttavampi ainejärjestö ja varmistaa toiminnallaan laadukasta edunvalvontaa boomareille.



BOOMI ON YHTEISÖ, AINA SMURFFISTA ALUMNIIN

Boomin toimintaa ohjaa tekemisen ilo ja vapaaehtoisuus. Boomissa on paikka jokaiselle boomarille.



TALOUDELLISESTI KESTÄVÄ JA LAADUKAS TOIMINTA PANDEMIA-AJAN JÄLKEEN

Pandemia-ajan jälkeen keskitytään yhteisöön, toiminnan tason sekä vakavaraisuuden turvaamiseen.



STRATEGISET PAINOPISTEET

LAADUKASTA EDUNVALVONTAA

**BOOMIN TAVOITTEENA ON OLLA KOKOAN VAIKUTTAVAMPI
AINEJÄRJESTÖ JA VARMISTAA TOIMINNALLAAN LAADUKASTA
EDUNVALVONTAA BOOMAREILLE.**

Boomissa on viimeisen vuosikymmenen aikana korostettu edunvalvonnan roolia toiminnassa ja kehitetty sitä tukevia rakenteita. Jatkossa keskitymme yhä enemmän tavoitteelliseen edunvalvontatyöhön. Valvomme opiskelijoidemme etuja ja kannustamme heitä osallistumaan yliopistoyhteisön rakentamiseen. Vaikutamme tavoitteellisesti opintosuunnitelmien uudistamisessa, keskustelussa opintojaksojen toteutustavoista sekä opetushenkilökunnan rekrytoinneissa kauppatieteiden tutkinto-ohjelmassa. Tukeakseen tutkinnon arvostusta ja tunnettuutta sekä kansainvälistymistä Boomi pyrkii myötävaikuttamaan yliopiston kauppatieteellisen koulutuksen akkreditoinnin hankkimisessa.

Boomi varmistaa vaikutustyöllään tamperelaisen KTM-tutkinnon arvostuksen sekä valtakunnallisesti että kansainvälisesti. Olemme aktiivisesti mukana kehittämässä kauppatieteellisen opetuksen laatua Tampereella. Osallistumme eri tasoilla päätöksentekoon useissa yhteisöissä, kuten Suomen Ekonomieissa ja Tampereen ylioppilaskunnassa. Koulutuspoliittisella vaikuttamisella pyritään hyödyttämään kaikkia Boomin jäseniä. Jatkossa Boomi korostaa ja tukee ainekerhojen roolia eri pääaineiden laadukkaina edunvalvojina.

STRATEGISET PAINOPISTEET

BOOMI ON YHTEISÖ - AINA SMURFFISTA ALUMNIIN

**BOOMIN TOIMINTAA OHJAA TEKEMISEN ILO JA VAPAAEHTOISUUS.
BOOMISSA ON PAIKKA JOKAISELLE BOOMARILLE.**

Tarjoamme mahdollisimman monelle jäsenelle tilaisuuden toimia osana yhteisöä sen eri tasoilla. Boomissa on aktiivitehtäviä niin matalan kynnyksen tekemisen kuin ammattimaisen toiminnan parissa. Boomi on täysin vapaaehtoistoimintaan perustuva järjestö. Pyrimme avoimuuteen, läpinäkyvyyteen ja laadukkaaseen viestintään. Hallituksen toimintaa tehdään jäsenistölle avoimemmaksi ja läpinäkyvämmäksi muun muassa ohjesääntöjen kautta.

Tunnistamme yhteisön monimuotoisuuden. Boomi tarjoaa eri akateemisessa vaiheessa oleville opiskelijoille ja alumneille sekä kohdennettua että jäsensegmenttejä yhdistävää toimintaa. Huomioimme myös erilaisten elämänvaiheiden ja arvojen vaikutuksen jäsentemme tarpeisiin. Toimintamme perusperiaate on toivottaa jokainen jäsenemme tervetulleeksi omana itsenään.

Boomi tarjoaa sekä opiskeluajan elämyksiä että valmiuksia työelämään siirtymiseen. Tapahtuma- ja palvelutarjontamme on laaja ja monipuolinen. Työllistymisnäkökulmaa ylläpidetään ja kehitetään aktiivisen yritys yhteistyön ja aitojen työelämäkontaktien kautta.

STRATEGISET PAINOPISTEET

TALOUELLISESTI KESTÄVÄ JA LAADUKAS TOIMINTA PANDEMIA-AJAN JÄLKEEN

PANDEMIA-AJASTA PALAUDUTTAESSA KESKITYTÄÄN ERITYISESTI YHTEISÖN KEHITTÄMISEEN, AMMATTIMAISEN TOIMINNAN YLLÄPITÄMISEEN SEKÄ VAKAVARAISUUDEN TURVAAMISEEN.

Pandemia-ajasta palauduttaessa keskitytään toimijoiden osaamisen ja ammattimaisen toiminnan ylläpitämiseen. Ylläpidämme pandemia-aikaa edeltävien hyvien käytänteiden ja perinteiden säilyvyyttä Boomin toiminnassa ja kulttuurissa. Toiminnan suunnitteluun keskitytään aiempaa enemmän ja toiminnan toteutumista seurataan hallituksen käyttöön laaditulla yhdistyksen toiminnan mittaristolla. Panostamme aktiivitoimijoiden jaksamiseen ja kaikkien boomarien yhteisöön kuuluvuuden tunteeseen.

Tunnistamme yhteiskunnallisen roolimme ja toimimme vastuullisesti. Keskitymme erityisesti yhteisömmen kehittämiseen, yhteishengen luomiseen ja sen ylläpitämiseen pandemiavuosien jälkeen. Haluamme ylläpitää vanhoja ja toimivia perinteitä, mutta myös tarjota mahdollisuuden uudistaa toimintaa ja kulttuuria.

Boomin talouden vakavaraistamisesta tehdään yksi toiminnan prioriteeteistä. Vakavaraisuuteen pyritään sijoitusvarallisuuden kasvattamisella ja lainan poismaksamisella. Näin turvataan nykyistä toiminnan tasoa ja kehitetään palveluita laadukkaammiksi kaikille boomareille. Yhdistys on riippumaton yksittäisistä tulonlähteistä. Pandemia-aikana omaksutuista talouden seurattavuuteen ja tarkoituksenmukaisuuteen tähtäävistä käytännöistä pidetään kiinni, ja niitä kehitetään edelleen. Vuosikohtaisilla budjeteilla ja toimintasuunnitelmilla lisätään toiminnan ennakoitavuutta ja jäsenten vaikuttamismahdollisuuksia.

